
1 

 

                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                   EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Πάτρα, 08-04-2022 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                  Αρ. Πρωτ.: Φ.23/3065 
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                            
                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
             ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΚΗΣ, ΟΙΚ/ΚΗΣ 
                        ΚΑΙ ΠΑΙΔ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                                  ΤΜΗΜΑ Α΄ 
                                       

Ταχ. Διεύθυνση: Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ. Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες    : Σ. Π. Χριστοπούλου 
                            : Μ. Σκιαδαρέση 

    Τηλέφωνο         : 2610-362411/403 
 E-Mail                : mail@dellad.pde.sch.gr 
 Website             : http://pdede.sch.gr 
                                                                                                                                       
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπών 8ου Περιφερειακού Διαγωνισμού  

              Εκπαιδευτικής Ρομποτικής Δυτικής Ελλάδας 2022» 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ.29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α’/2000) σε 

συνδυασμό με το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 Α’/2002) με τίτλο  «Οργάνωση 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε και Δ.Ε …» όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη για τη διεξαγωγή των Περιφερειακών Διαγωνισμών Εκπαιδευτικής 

Ρομποτικής, οι οποίοι θα διεξαχθούν στην Πάτρα (14/05/2022). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων». 

4. Την υπ’ αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
http://pdede.sch.gr/
ΑΔΑ: 93Ν346ΜΤΛΗ-ΣΛΗ



2 

 

5. Το υπ’ αρ. Φ15/152715/Δ2/25-11-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Έγκριση του 

Πανελλήνιου Διαγωνισμού Εκπαιδευτικής Ρομποτικής WRO Hellas, για το σχολικό 

έτος 2021-2022». 

6.  Η αρ. Δ1α/ΓΠ. οικ. 10343/18-2-2022 (ΦΕΚ Β΄ 766) ΚΥΑ με θέμα «Έκτακτα μέτρα 

προστασίας της δημόσιας υγείας….» 

7. Το υπ’ αρ. Φ.23/2371/23-03-2022 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «8ος Περιφερειακός Διαγωνισμός 

Εκπαιδευτικής Ρομποτικής (Πάτρα 2022)» 

8. Η αρ. Δ1α/ΓΠ. οικ. 18959/02-04-2022 (ΦΕΚ 1547) ΚΥΑ με θέμα ««Έκτακτα μέτρα 

προστασίας της δημόσιας υγείας…» 

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι οι Επιτροπές εκτελούν το έργο τους δίχως 

αποζημίωση. 

 

αποφασίζουμε 

 

 

1. Συγκροτούμε την Επιστημονική Επιτροπή (Ε.Ε.) αποτελούμενη από επτά (7) μέλη ως 

εξής: 

 Γιαννόπουλος Κων-νος, Περιφερειακός Δ/ντης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  Δυτ. 

Ελλάδας 

 Παναγιωτακόπουλος Χρήστος, Καθηγητής ΠΤΔΕ Παν. Πατρών 

 Παπαδάκης Σπύρος, Οργανωτικός Συντονιστής εκπ/κού έργου Π.Ε.Κ.Ε.Σ Δυτ. Ελλάδας 

 Μπαλωμένου Αθανασία, Συντονίστρια εκπ/κού έργου ΠΕ03 Δ/θμιας Εκπ/σης 

Π.Ε.Κ.Ε.Σ Δυτ. Ελλάδας  

 Βαλμάς Θεοφάνης, Συντονιστής εκπ/κού έργου Π/θμιας Εκπ/σης Π.Ε.Κ.Ε.Σ Δυτ. 

Ελλάδας 

 Καρατράντου Ανθή, Ε.ΔΙ.Π. Παν/μιο Πατρών, Υπεύθυνη κριτών. 

 Χριστοπούλου Σοφία, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02, ΠΔΕΔΕ 

 

ΑΔΑ: 93Ν346ΜΤΛΗ-ΣΛΗ



3 

 

2. Συγκροτούμε την Οργανωτική Επιτροπή (Ο.Ε.) αποτελούμενη από επτά (7) μέλη ως 

εξής:  

 Αθανασόπουλος Δημήτρης, Δ/ντής Γυμνασίου Ρίου, 

 Καρατράντου Ανθή, Ε.ΔΙ.Π. Παν/μιο Πατρών, Υπεύθυνη κριτών 

 Γεωργάκης Θεοφύλακτος, εκπαιδευτικός ΠΕ86, Γυμνάσιο Λάλα Ηλείας 

 Δαββέτα Έλενα, εκπ/κος ΠΕ70, ΠΔΕΔΕ 

 Σκιαδαρέση Μαριάννα, εκπ-κός ΠΕ02, ΠΔΕΔΕ 

 Χριστοπούλου Σοφία, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02, ΠΔΕΔΕ 

 Φραγκοπαναγιώτης Νικόλαος, υπάλληλος Τ. Ε. διοικητικού – λογιστικού, ΠΔΕΔΕ 

 

3. Συγκροτούμε την Επιτροπή κριτών (Ε.Κ.) ως εξής: 

 Γεωργάκης Θεοφύλακτος, εκπαιδευτικός ΠΕ86, Γυμνάσιο Λάλα Ηλείας 

 Γεωργάκης Αριστείδης, εκπαιδευτικός ΠΕ86, Γυμνάσιο Λεχαινών Ηλείας  

 Αχμέτι Άγγελος 

 Καρβελά Αλεξάνδρα 

 Πασσά Μαρία  

 Μουγκού Βασιλική 

 Ρεντζής Φώτης, Φοιτητής, Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου 

 Πρόδρομος Στυλιανός, Φοιτητής, Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου 

 Χατζόπουλος Νίκος, Φοιτητής, Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου 

 Τριλιβάς Χαράλαμπος, Φοιτητής, Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου 

 Αλεξίου Χριστιάνα, Φοιτήτρια, Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου 

 Πανέτας Γεώργιος, Μεταπτυχιακός φοιτητής ΤΕπΕΚΕ 

 Καλαματιανού Μαρία-Ευαγγελία, Μεταπτυχιακή φοιτήτρια ΤΕπΕΚΕ 

 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  Δυτ. Ελλάδας 
 
 
 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος  

 

ΑΔΑ: 93Ν346ΜΤΛΗ-ΣΛΗ



4 

 

Πίνακας αποδεκτών 

 Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε Αιτ-νίας, Αχαΐας, Ηλείας και Ζακύνθου 

 Μέλη Επιστημονικής Επιτροπής (μέσω e-mail) 

 Μέλη Οργανωτικής Επιτροπής (μέσω e-mail) 

 Μέλη Επιτροπής Κριτών (μέσω υπεύθυνης κριτών, κ. Αν. Καρατράντου) 

 Υπ. Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών Αιτ/νίας, Αχαΐας, Ηλείας και Ζακύνθου. 

 ΕΚΦΕ  Αιτ/νίας, Αχαΐας, Ηλείας και Ζακύνθου 

 

Κοιν.:  

WRO Hellas (info@wrohellas.gr)  

 

 

 

 

mailto:info@wrohellas.gr
ΑΔΑ: 93Ν346ΜΤΛΗ-ΣΛΗ


		2022-04-08T13:48:20+0300
	Athens




